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DATA

21.10.2023

16-17.12.2023
18-19.12.2023
6-7.01.2024
8-9.01.2024
4044042024
25-26.01.2024
28.01-3.02.2024
20-30:04-2024
5-6.02.2024
7-9.02.2024
12-13.02.2024
26-28.02.2024
28.02-1.03.2024
4-5:03:2024

12-13.03.2024

12-13:63:2024
16-17.03.2024
48-149:03:2024

KALENDARZ CENTRALNY PZN W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM

MIEJSCE

Zakopane

Suche

Suche

Krynica

Krynica - 2A

Kryniea

Szczawnica - Palenica 1
Haute Savoiel (FRA)
Lakepane—Harenda
Krynica - 5

Krynica - 2 i 2A
Szczawnica

Krynica - 2 i 2A
Krynica - 2 i 2A
Ustrzyki-Delne
Kasprowy Wierch

. . p .
Szczawnica - Palenica 1
S . 5 e d
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SEZON 2023/2024
2 01.03.2024
. RANGA
NAZWA ZAWODOW /ORG
Miedynarodowy Test Sprawnosci MPP
Fizycznej
Mtodziezowy Puchar Polski MPP
FIS Polski Mistrz FIS
FIS Polski Mistrz FIS
Mtodziezowy Puchar PolskKi MPP
HSPolski-Mistrz HS
FIS Polski Mistrz FIS
Mistrzostwa Swiata Junioréw
HSPolski-Mistrz HS
Mtodziezowy Puchar PolskKi MPP
Mistrzostwa Polski FIS PZN/FIS
FIS Polski Mistrz FIS
OOM Junior Mtodszy i MP Mtodzikéw OOM
OOM Junior /FIS OOM/FIS
Mtodziezowy Puchar Polski MP
Mtodzikéw ’ MPP
HSPelski-Mistrz HS
Mtodziezowy Puchar Polski MPP
HSPolski-Mistrz HS
> ~ 3

gire B, /s

ORLEN

GENERALNY SPONSOR
POLSKIEGO NARCIARSTWA

1919

KATEGORIE/KONKURENCJE

MEZCZYZNI

KOBIETY

sita mm dtoni, siady z lezenia tytem, skton w przéd, zwis lub podciagniecia na drazku, skok w dal, bieg 4 x
10m z przenoszeniem klockow, bieg na 50m, bieg na 800m (K), bieg na 2000m (M)

2 xSL
2 xSL
2xGS
2xGS
SEGS
SL, GS

2%St
SL, GS

SL,GS,SG,

SL, GS

SL,GS,SG,

256

FIS

AC

AC

¥l Ministerstwo
Zise Sportu i Turystyki

2 xSL
2 xSL
2xGS
2xGS
SEGS
SL, GS

2%St

SL, GS
SL,GS,SG,AC

SL, GS

SL,GS, SG, AC
256
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SEZON 2023/2024
z 01.03.2024

ZAWODY OKREGOWE LUB KLUBOWE

LP. DATA MIEJSCE NAZWA ZAWODOW ORGANIZATOR KATEGORIE/KONKURENCIE
KONKURENCJA KATEGORIE WIEKOWE
styczen - marzec Podkarpacka Liga w Narciarstwie
4 Podkarpacie ) p g POZN mtodzik, dziecko starsze
2024 Alpejskim
b 4 = Ny —
@ azory N\ F I/S

ORLEN
i g

POLSK




